
Monitor Polski Nr 19 335 Poz. 235, 236 i 237 

235 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 22 marca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatności za używanie broni stanowiącej własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybuchowych (Dz. U. 
Nr 6, poz. 43, z 1983 r. Nr 6, poz. 35, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 
oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie odpłatności za używanie 
broni stanowiącej własność Państwa (Monitor Polski Nr 47, 
poz. 357 i z 1992 r. Nr 18, poz. 138) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Od osoby fizycznej, której wydano pozwolenie na 

broń palną krótką i przydzielono do ochrony osobis­
tej, bądź do ochrony osobistej w związku w wyko-

nywaniem usług w zakresie ochrony osób lub mie­
nia, broń stanowiącą własność Państwa, pobiera się 
za każdy rok używania broni opłatę w wysokości 
jednorazowej kwoty wniesionej opłaty skarbowej 
od pozwolenia na broń udzielonego osobie fizycz­
nej ."; 

2) skreśla się ust. 2; 

3) dotychczasowe ust. 3 i 4 oznacza się odpowiednio jako 
ust. 2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

236 

ZARZĄDZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 30 marca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za czynności organów administracji miar. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. - Prawo o miarach (Dz. U. Nr 55, poz. 248) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Głównego 
Urzędu Miar z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie opłat za 
czynności organów administracji miar (Monitor Polski Nr 68, 
poz. 607) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji 854 - licznik do gazu (gazomierz) przemys­
łowy o średnicy nominalnej do 100 mm, wysokość opłat 
w złotych zmienia się w ten sposób, że: 

- w kolumnie 3 liczbę ,,80,00" zastępuje się liczbą 
,,40,00", 

- w kolumnie 5 liczbę ,,40,00" zastępuje się liczbą 
,,20,00", 

2) w pozycji 855 -licznik do gazu (gazomierz) przemys­
łowy o średnicy nominalnej od 150 mm do 300 mm, 
wysokość opłat w złotych zmienia się w ten sposób, że: 
- w kolumnie 3 liczbę" 140,00" zastępuje się liczbą 

,,70,00", 
- w kolumnie 5 liczbę ,,60,00" zastępuje się liczbą 

,,30,00", 

3) w pozycji 856 -licznik do gazu (gazomierz) laborato­
ryjny, wysokość opłat w złotych zmienia się w ten 
sposób, że: 
- w kolumnie 3 liczbę ,,38,00" zastępuje się liczbą 

,,19,00", 
- w kolumnie 5 liczbę ,,28,00" zastępuje się liczbą 

,,14,00". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Miar: K. Mordziński 

237 

ZARZĄDZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 30 marca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za czynności urzędów probierczych. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r.- Prawo probiercze (Dz. U. Nr 55, poz. 249) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Głów­
nego Urzędu Miar z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie 
opłat za czynności urzędów probierczych (Monitor 


